МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРОСТИНСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ «ПРОСТИ ТӨП ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Мәктәп ур., 8 йорт, Прости авылы, 423553

ул. Школьная, д. 8, с.Прости, 423553

Тел./Факс:(855)544-98-49. е-таП: Sprost.Nk@ tatar.ru. сайт: Һ П рзУ /е^^аг.ги /пкатзк/ргоз^ /зсһ

ПРИКАЗ

ох «

О назначении ответственного
за проведение мероприятий
по антитеррористической защищенности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по антитеррористической
защищенности заведующую хозяйством Маслову Галину Петровну.
2. Зав. хозу Масловой Г.П. изучить требования законодательства по вопросам
обеспечения антитеррористической защищенности, положения локальных актов и
особенностей защиты МБОУ «Простинская ООШ» НМР РТ, вести работу в
соответствии с данными документами. (Приложение).
3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой

Директор И.Р .Г айнуллин

mailto:Sprost.Nk@tatar.ru